ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng  4  năm 2022

GI Y M I

  nh g i

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị  Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra,

 inh tế - Hạ tầng, Tài ch nh –  ế hoạch, Chi cục Thuế khu

vực Lạng Giang- Lục Nam, Chi nhánh VP Đ ĐĐ Lục Nam,

Công an huyện, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã: Chu Điện,  hám Lạng, Yên Sơn;

- Công ty cổ phần golf  Trường An Lục Nam.

Chủ tịch UBND huyện tổ ch c buổi làm việc kiểm điểm tiến độ GPMB dự

án Sân golf và nghỉ dưỡng Bắc Giang và trao kinh ph  hỗ trợ các xã Chu Điện,

 hám Lạng, Yên Sơn từ Nhà đầu tư dự án, cụ thể như sau

1. Th nh ph n

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan  Phòng Tài nguyên – Môi trường, Thanh tra

huyện, Phòng  inh tế - Hạ tầng, Phòng Tài chính –  ế hoạch, Chi cục Thuế khu

vực Lạng Giang- Lục Nam, Chi nhánh VP Đ ĐĐ Lục Nam, Công an huyện;

- Lãnh đạo, cán bộ Trung tâm PTQĐ&CCN phụ trách Dự án;

- Các xã Chu Điện,  hám Lạng, Yên Sơn mời: B  thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND, Công ch c Địa ch nh – Xây dựng.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần golf  Trường An Lục Nam.

2. Th      n và đị  đ ểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 10h00’ ngày 29/4/2022

(Th  sáu), tại Phòng họp tầng 1 – trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm PTQĐ&CCN huyện chuẩn bị tiến độ GPMB dự án. Đề

nghị các đại biểu dự họp đúng thời gian và thực hiện nghiêm các biện pháp

phòng chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP  LĐ, CV;

- Lưu  VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-04-27T08:01:03+0700

		2022-04-27T08:02:10+0700

		2022-04-27T08:02:22+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-27T08:02:43+0700